HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐH QUỐC TẾ

***

Số: 07/TB-HSV

TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Tham gia Cuộc thi nhảy Flashmob IU Dance to Shine

Nhằm chào mừng ngày kỷ niệm 20 năm thành lập Trường Đại học Quốc tế, BTV Đoàn

trường, BTK Hội Sinh viên trường thông báo đến các đơn vị về việc đăng ký dự thi như sau:

1. Thời gian: 13g30 ngày 05/12/2023

2. Địa điểm: Sân khấu Lễ kỷ niệm 20 năm thành lâp trường (Trường ĐHQT, CS Thủ Đức)

3. Hình thức dự thi:

- Mỗi Đoàn TN – Hội SV Khoa/Bộ môn đăng ký 01 đội dự thi.

- Đối với Khoa/Bộ môn hạn chế về số lượng sinh viên (CE, SE, MA, CH) có thể phối hợp

thành lập đội thi. Tuy nhiên khuyến khích mỗi đơn vị có 01 đội dự thi.

- Số lượng thí sinh: 15 - 20 thí sinh/đội .

4. Đăng ký:

- Đăng ký tham gia qua đường dẫn: https://tinyurl.com/nhayflashmod2023

Lưu ý:

- Thông tin bao gồm danh sách sinh viên tham gia, thông tin đội trưởng, bài nhạc biểu diễn và

link bài nhạc (bài nhạc có thể cập nhật nếu có điều chỉnh trong quá trình chuẩn bị).

- Để hỗ trợ giải đáp các thắc mắc và các vấn đề phát sinh trong quá trình dự thi, sau khi hoàn

thành đăng ký, đội trưởng đội thi tham gia nhóm Zalo: https://zalo.me/g/iqficn173

5. Thể lệ chi tiết: xem tại đây.

 Cuộc thi nhảy Flasmob là hoạt động quan trọng trong chuỗi hoạt động kỷ niệm 20 năm

ngày thành lập trường, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Đoàn Thanh niên;

- Các cơ sở Đoàn - Hội;

- Lưu Vp.

TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

Lê Thị Phương Huyền

https://tinyurl.com/nhayflashmod2023
https://zalo.me/g/iqficn173
https://iuyouth.edu.vn/wp-content/uploads/2023/11/The-le-cuoc-thi-Flashmod.pdf